para Contratação de empresa para pavimentação poliédrica comunida-
de de Nova Seção zona Rural do município de Salto do Lontra totalizan-
do 17.940,00m² de pavimentação conforme projeto e com recursos do 
convênio nº 839/2025 SEAB, no valor máximo de R$ 1.128.109,49  (um 
milhão cento e vinte e oito mil, cento e nove reais com quarenta e nove 
centavos). Critério de Julgamento: Menor Preço global. Abertura das 
propostas e recebimentos dos lances: a partir das 09:00 horas do dia 26 
de janeiro de 2026, no endereço eletrônico: https://www.gov.br/compras/
pt-br. A Pasta Técnica, com o inteiro teor do Edital e seus respectivos